

ปริมาณงาน

[illegible]

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริบาลพื้นที่สภาพระยะกลาง

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังฆชาติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 2/9

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RBØ9 มม. (รัดโดยรอบ)	35.93	กก.	25.16	904.00	4.40	158.09	1,062.09	
	- เหล็ก DBØ16 มม.	529.00	กก.	26.12	13,817.48	3.60	1,904.40	15,721.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.97	กก.	68.53	1,368.54	-	-	1,368.54	
					-		-	-	
	รวมราคางานฐานราก				43,199.14		16,162.25	59,361.39	
2.2	งานตอม่อ ( C1 )	15.00	ตัน						
	- คอนกรีต 1:2:4 240 ksc	0.93	ลบ.ม.	2,145.04	1,994.89	419.00	389.67	2,384.56	
	- ไม้แบบ (80%)	9.60	ตรม.	220.00	2,112.00	-	-	2,112.00	คิดที่ 80%
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	12.00	ตรม.	-	-	139.00	1,668.00	1,668.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	43.66	130.98	-	-	130.98	
	- เหล็ก ป RBØ6 มม. @ 0.15 ม.	25.76	กก.	25.25	650.44	4.40	113.34	763.78	
	- เหล็ก DBØ12 มม.	131.87	กก.	25.38	3,346.86	3.60	474.73	3,821.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.73	กก.	68.53	324.15	-	-	324.15	
					-		-	-	
	รวมราคางานตอม่อ C1				8,559.31		2,645.75	11,205.06	
2.3	งานเสาอาคาร ( C1 )	15.00	ตัน						
	- คอนกรีต 1:2:4 240 ksc	1.80	ลบ.ม.	2,145.04	3,861.07	419.00	754.20	4,615.27	
	- ไม้แบบ (80%)	28.80	ตรม.	220.00	6,336.00	-	-	6,336.00	คิดที่ 80%
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	36.00	ตรม.	-	-	139.00	5,004.00	5,004.00	
	- ตะปู	9.00	กก.	43.66	392.94	-	-	392.94	
	- เหล็ก ป RBØ6 มม. @ 0.15 ม.	55.95	กก.	25.25	1,412.74	4.40	246.18	1,658.92	
	- เหล็ก DBØ12 มม.	159.84	กก.	25.38	4,056.74	3.60	575.42	4,632.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.48	กก.	68.53	444.07	-	-	444.07	
	รวมราคางานเสา C1				16,503.56		6,579.80	23,083.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1. อ.ดร. ภาณุกร ประธานกรรมการ 2. อ.ดร. ภาณุกร กรรมการ 3. อ.ดร. ภาณุกร กรรมการ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริบาลพื้นที่สภาพระยะกลาง

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังฆชาติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 3/9

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานคานคอดิน	103.80	ม.						
	- คอนกรีต 1:2:4 240 ksc	7.31	ลบ.ม.	2,145.04	15,680.24	419.00	3,062.89	18,743.13	
	- ไม้แบบ (80%)	83.04	ตร.ม.	220.00	18,268.80	-	-	18,268.80	คิดที่ 80%
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	103.80	ตร.ม.	-	-	139.00	14,428.20	14,428.20	
	- ตะปู	25.95	กก.	43.66	1,132.98	-	-	1,132.98	
	- เหล็ก ป RBØ6 มม. @ 0.15 ม.	184.62	กก.	25.25	4,661.66	4.40	812.33	5,473.98	
	- เหล็ก DBØ12 มม.	553.05	กก.	25.38	14,036.41	3.60	1,990.98	16,027.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.14	กก.	68.53	1,517.25	-	-	1,517.25	
	รวมราคางานคานคอดิน				55,297.34		20,294.40	75,591.74	
2.5	งานพื้นอาคาร	202.30	ตร.ม.						
	- คอนกรีต 1:2:4 240 ksc	40.00	ลบ.ม.	2,145.04	85,801.60	419.00	16,760.00	102,561.60	
	- ไม้แบบ (80%)	3.80	ตร.ม.	220.00	836.00	-	-	836.00	คิดที่ 80%
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	3.40	ตร.ม.	-	-	139.00	472.6	472.60	
	- ตะปู	0.85	กก.	43.66	37.11	-	-	37.11	
	- เหล็ก เหล็กตะแกรง Ø6 มม. @ 0.20 ม.	130.50	ตร.ม.	64.00	8,352.00	5.00	652.50	9,004.50	พื้นภายใน
	- เหล็ก RBØ9 มม. @ 0.20 ม.	281.54	กก.	25.38	7,145.38	3.60	1,013.53	8,158.91	พื้นรอบอาคาร
	- ลวดผูกเหล็ก	13.35	กก.	25.38	338.70	3.60	48.04	386.74	
	- ดินถมอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	270.00	1,350.00	99.00	495.00	1,845.00	
	- ทรายหยาบ	10.12	ลบ.ม.	794.39	8,035.25	104.00	1,051.96	9,087.21	
	รวมราคางานคาน B1				111,896.05		20,493.63	132,389.68	
	รวมราคางานโครงสร้างทั้งสิ้น				235,455.40		66,175.83	301,631.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1. ดิษฐ์ ไพฑูริย์ ประธานกรรมการ 2. วิวัฒน์ กรรมการ 3. ดิษฐ์ กรรมการ



ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

ปริมาณงาน

[illegible]

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริหารพื้นที่สภาพระยะกลาง

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังฆชาติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 5/9

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	งานผนัง - ผิวผนัง								
	- งานก่ออิฐมวลเบา	132.00	ตร.ม.	181.00	23,892.00	56.00	7,392.00	31,284.00	มอก.
	- งานก่ออิฐมอญ	89.00	ตร.ม.	296.00	26,344.00	94.00	8,366.00	34,710.00	มอก.
	- ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา	264.00	ตร.ม.	76.00	20,064.00	87.00	22,968.00	43,032.00	
	- ฉาบปูนผนังอิฐมอญ	178.00	ตร.ม.	75.00	13,350.00	82.00	14,596.00	27,946.00	
	- เ็นทับหลัง	102.00	ม.	79.00	8,058.00	84.00	8,568.00	16,626.00	
	- กรูไม้ลามิเนต หนา 0.80 พร้อมโครงเคร่า	115.00	ตร.ม.	260.00	29,900.00	120.00	13,800.00	43,700.00	
	- บัวติดผนัง 3	176.00	ม.	33.00	5,808.00	10.00	1,760.00	7,568.00	
	รวมราคางานพื้นผนัง - ผิวผนัง				127,416.00		77,450.00	204,866.00	
3.4	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	4,000.00	4,000.00	49,000.00	
	- D2	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	1,200.00	2,400.00	25,400.00	
	- D3	3.00	ชุด	3,010.00	9,030.00	1,500.00	4,500.00	13,530.00	
	- D4	1.00	ชุด	7,918.00	7,918.00	1,181.00	1,181.00	9,099.00	
	- W1	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00	2,250.00	18,000.00	78,000.00	
	- W2	4.00	ชุด	2,677.00	10,708.00	379.00	1,516.00	12,224.00	
	- W3	1.00	ชุด	4,488.00	4,488.00	733.00	733.00	5,221.00	
	- งานบัวอินเฟอร์นิเจอร์ ที่นอนฝ้าคนไข้	8.00	ชุด	8,500.00	68,000.00	2,000.00	16,000.00	84,000.00	
	- งานฉากันห้อง PVC รางบน	32.00	เมตร	1,100.00	35,200.00	360.50	11,536.00	46,736.00	
	- งานเคาเตอร์อ่างล้างหน้า	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	650.00	650.00	3,150.00	
	รวมราคางานประตู - หน้าต่าง				265,844.00		60,516.00	326,360.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1. อ.ดร. นพ.ดร.ดร. ประธานกรรมการ 2. ดร.ดร. กรรมการ 3. ดร.ดร. กรรมการ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริหารพื้นที่สภาพระยะกลาง

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

แผนที่ 6/9

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังขมาด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ทาสี มอก.2321-2549	225.00	ตร.ม.	44.00	9,900.00	34.00	7,650.00	17,550.00	TOA
	รวมสีรองพื้น								
	รวมราคางานทาสี				9,900.00		7,650.00	17,550.00	
	<u>รวมราคางานสถาปัตยกรรมทั้งสิ้น</u>				701,643.18		249,402.00	<u>951,045.18</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1...วิเศษ เกตุธร..... ประธานกรรมการ 2...วิเศษ..... กรรมการ 3...วิเศษ..... กรรมการ



โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริหารพื้นที่สภามหาวิทยาลัย

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลสมเด็จฯ ตำบลสมเด็จฯ อำเภอสมเด็จฯ จังหวัดจันทบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังขชาติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

แผ่นที่ 7/9

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง	12.00	จุด	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	รวมค่าของค่าแรง
	- งานเดินท่อน้ำดี	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	รวมค่าของค่าแรง
	- ก๊อกน้ำ	6.00	ชุด	120.00	720.00	40.00	240.00	960.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งทองเหลืองชุบโครเมียม 3"	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบมีถังพักน้ำ	4.00	ชุด	4,550.00	18,200.00	450.00	1,800.00	20,000.00	
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- อ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	450.00	3,600.00	19,600.00	
	- ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	180.00	720.00	130.00	520.00	1,240.00	
	- ราวสแตนเลสห้องนำผู้พิการ	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	105.00	420.00	5,420.00	
	- กระจกติดหน้าเคาเตอร์ห้องน้ำ 3.60ม.*1.20ม.	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	105.00	105.00	1,355.00	
	- กระจกเงาติดผนังในห้องน้ำ	4.00	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	- บ่อดักไขมัน ถังบำบัดน้ำเสีย บ่อซึม	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	2,000.00	4,000.00	17,000.00	พร้อมท่ออุปกรณ์
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล				68,770.00		11,545.00	80,315.00	
5	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- โคมไฟดาวไลน์ 5 นิ้ว Slim พร้อมหลอด	31.00	ชุด	269.00	8,339.00	115.00	3,565.00	11,904.00	ฝังฝ้า
	- โคมชนิดติดฝ้าเพดาน ครอบซาลาเปา	5.00	ชุด	498.00	2,490.00	115.00	575.00	3,065.00	
	- 1-สวิตช์ไฟฟ้า 16 A 220-250V	32.00	ชุด	95.00	3,040.00	80.00	2,560.00	5,600.00	พร้อมฝาครอบกันน้ำ
	- เตารับปลั๊ก (2ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	30.00	ชุด	170.00	5,100.00	90.00	2,700.00	7,800.00	พร้อมฝาครอบกันน้ำ
	- สายไฟเตารับ	32.00	จุด	220.00	7,040.00	110.00	3,520.00	10,560.00	
	- สายไฟสวิตช์	30.00	จุด	145.00	4,350.00	76.00	2,280.00	6,630.00	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ	65.00	ท่อน	75.00	4,875.00	-	-	4,875.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 10 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิต	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	600.00	600.00	2,780.00	
	รวมราคางานไฟฟ้าและแสงสว่าง				37,414.00		15,800.00	53,214.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประสานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารบริบาลฟื้นฟูสภาพพระยากลาง

สถานที่ตั้งโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

แผ่นที่ 8/9

ฝ่ายประมาณราคา ว่าที่ร.ต.อนันต์ สังฆชาติ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2567

ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการก่อสร้าง				11,896.20		11,219.50	23,115.70	
2	งานโครงสร้าง				235,455.40		66,175.83	301,631.23	
3	งานสถาปัตยกรรม				701,643.18		249,402.00	951,045.18	
4	งานระบบสุขาภิบาล				68,770.00		11,545.00	80,315.00	
5	งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				37,414.00		15,800.00	53,214.00	
	รวมราคางานทั้งสิ้น				1,055,178.78		354,142.33	1,409,321.11	
	ราคารวม F = 1.3058				1,377,852.45		462,439.06	1,840,291.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ



ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 9,000 BTU แบบแขวน	8.00	ชุด	11,290.00	90,320.00	-	-	90,320.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU แบบฝังฝ้า	2.00	ชุด	34,800.00	69,600.00	-	-	69,600.00	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				159,920.00		-	159,920.00	
	<u>รวมราคางานงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</u>				159,920.00		-	<u>159,920.00</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1. ดิเรก ชัยนาม ประธานกรรมการ 2. วิฑูรย์ ตีระกุล กรรมการ 3. ประจักษ์ ชื่นกวิธ กรรมการ